
UCHWAŁA NR 743/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 
grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o kwotę 
101.117 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- zmniejszenia się dochody bieżące o kwotę 34.203 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 66.914 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o kwotę 
101.117zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  34.203 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  66.914 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmianę  planu dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
na 2016 rok - zgodnie  w załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9AFADD10-5CE8-4897-9F61-3649FAB304C7. Uchwalony Strona 1



                                                                                                   Załącznik Nr 1
                                                                                                   do Uchwały Nr  743/2016
                                                                                                   Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                                   z dnia 30 grudnia 2016 r.

(w złotych)

Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zmniejszenia

1. 020 Leśnictwo 8 973
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 8 973

dochody bieżące 8 973
Dotacje otrzymane z państwowych  funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440)

8 973

2. 600 Transport i łączność 66 914
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 66 914

dochody majątkowe 66 914
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu (§ 6430)

66 914

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 730
75495 Pozostała działalność 23 730

dochody bieżące, z tego: 23 730
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310)

11 865

Dotacje otrzymane z państwowych  funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440)

11 865

4. 851 Ochrona zdrowia 1 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500

dochody bieżące 1 500
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§ 2310)

1 500

Zmniejszenie dochodów ogółem, z tego: 101 117

  - zmniejszenie dochodów bieżących 34 203
  - zmniejszenie dochodów majątkowych 66 914

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: 9AFADD10-5CE8-4897-9F61-3649FAB304C7. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  743/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 30 grudnia  2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 020 Leśnictwo 8 973
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 8 973

Wydatki bieżące, w tym: 8 973
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 8 973
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 973

2. 600 Transport i łączność 66 914
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 66 914

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 66 914

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 730
75495 Pozostała działalność 23 730

Wydatki bieżące, w tym: 23 730
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 23 730
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 730

4. 851 Ochrona zdrowia 1 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500

Wydatki bieżące, w tym: 1 500
Dotacje na zadania bieżące 1 500

5. 852 Pomoc społeczna 25 000 25 000
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 25 000

Wydatki bieżące, w tym: 25 000
Dotacje na zadania bieżące 25 000

85204 Rodziny zastępcze 25 000
Wydatki bieżące, w tym: 25 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000

Ogółem wydatki 126 117 25 000

Zmniejszenie wydatków ogółem, z tego: 101 117

  - zmniejszenie wydatków bieżących 34 203
  - zmniejszenie wydatków majątkowych 66 914

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

w złotych
Kwota

Id: 9AFADD10-5CE8-4897-9F61-3649FAB304C7. Uchwalony Strona 3



                                                                           Załącznik Nr 3
                                                                           do Uchwały Nr 743/2016
                                                                           Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                           z dnia 30 grudnia  2016 r.

I. Planowane dochody

w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zmniejszenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 865

75495 Pozostała działalność 11 865

dochody bieżące 11 865

Dotacje celowe otrzyymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

11 865

2. 851 Ochrona zdrowia 1 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500

dochody bieżące 1 500
Dotacje celowe otrzyymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§ 2310)

1 500

Oółem zmniejszenie dochodów bieżących 13 365

II. Planowane wydatki

w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zmniejszenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 865
75495 Pozostała działalność 11 865

Wydatki bieżące, w tym: 11 865
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 11 865
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 11 865

2. 851 Ochrona zdrowia 1 500
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500

Wydatki bieżące, w tym: 1 500
Dotacje na zadania bieżące 1 500

Ogółem zmniejszenie wydatków bieżących 13 365

Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok

Id: 9AFADD10-5CE8-4897-9F61-3649FAB304C7. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

o łączną kwotę 101.117 zł, z tego:

- w dziale 020-Leśnictwo,w rozdziale 02002-Nadzór nad gospodarką leśną o kwotę 8.973 zł - w związku z
rozliczeniem dotacji otrzymanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Krakowie na dofinansowanie zadania pn."Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów
fizycznych i wspólnot gruntowych w Gminie Nawojowa, Mieście i Gminie Stary Sącz oraz w części Miasta
i Gminy Krynica Zdrój,
- w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę
66.914 zł z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa, przeznaczonej na wykonanie dokumentacji
geologiczno-inżynierskiej w ramach zadania inwestycyjnego pn."Stabilizacja i zabezpieczenie osuwiska
wraz z odbudową drogi powiatowej Tymowa-Lososina Dolna w m. Michalczowa" - w związku z niższą
wartością zadania ustalonego po przeprowadzeniu postępowania o zamówienie publiczne, niż określona na
postawie uzyskanej promesy,
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75495-Pozostała
działalność o kwotę 23.730 zł w związku z zakończeniem realizacji zadania pn. „Bezpieczny strażak w
Powiecie Nowosądeckim" - zmniejsza się dotację otrzymaną z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie o 11.865 zł oraz dotację celową z Gmin Powiatu o 11.865
zł,
- w dziale 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejsza się
planowaną dotację celową na realizację zadań na podstawie umów lub porozumień z jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 1.500 zł - w związku z pozyskaniem niższej niż planowano kwoty
dotacji z Gmin Powiatu na zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych -
zmniejszenie dotacji dla SP ZOZ Szpitala w Krynicy Zdroju.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2016 rok, w tym w dziale 852-Pomoc społeczna - w celu uzupełnienia środków na
dotację dla niepublicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych, przenosi się wydatki w kwocie 25.000
zł z rozdziału 85204-Rodziny zastępcze do rozdziału 85201-Placówki opiekuńczo-wychowawcze.

Id: 9AFADD10-5CE8-4897-9F61-3649FAB304C7. Uchwalony Strona 1




